
v

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Казанское училище олимпийского резерва»

ПРИКАЗ

«24» сентября 2019г. г.Казань № 1000

О внесении изменений в приказ «О зачислении учащихся в группы  
спортивной подготовки по видам спорта»

В соответствии с планом комплектования на 2019-2020 учебный год, 
зачислением учащихся отделения синхронное плавание (шк.Т.Н.Покровской) 
(приказ о зачислении №870 от 23.08.2019г.), приказом о зачислении учащихся 
в группу спортивной подготовки по видам спорта №872 от 23.08.2019г. и 
Уставом ГБПОУ «Казанское училище олимпийского резерва» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ №872 от 23.08.2019г. «О зачислении 
учащихся в группу спортивной подготовки по видам спорта» и зачислить с 24 
сентября 2019 года в группу спортивной подготовки к старшему тренеру по 
синхронному плаванию Колтунчиковой Виктории Петровне на следующие 
этапы:

- Родионова Алиса Алексеевна, 12.10.2005 года рождения (ТСС-5);
- Петрова Снежана Александровна, 16.10.2005 года рождения (ССМ-1);
- Рыжова Ольга Сергеевна, 30.12.2004 года рождения (ССМ-1);
- Тулупова Агния Львовна, 18.12.2004 года рождения (ССМ-1).
2. Заместителю директора по УСР Митяшовой А.В. с 24 сентября 2019 

года внести изменения в тарификационный список согласно п.1 настоящего 
приказа.

3. Бухгалтерии училища тарифицировать старшего тренера согласно 
внесенным изменениям.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УСР Митяшову А.В. и главного бухгалтера

Ф. А. Ахмадуллин

Г.Р.Хасанова 
-А.В.Митяшова


